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Vorm INF 10 
Maksu- ja Tolliamet 
Ametiühingute registrisse kantud isiku 
Nimi  
Registrikood         
Asukoha aadress: 
Telefon e-post 

 
 

AMETIÜHINGU SISSEASTUMIS- JA LIIKMEMAKSUDE KASUTAMISE 
DEKLARATSIOON  

_______________aasta 
 
Jrk 

 
 
 

Summa kroonides 

1 2 3 
1. Saadud sisseastumis- ja liikmemaksud  
2. Eelmise kalendriaasta kasutamata sisseastumis- ja liikmemaksude jääk 

31.detsembri seisuga 
 

3. Sisseastumis- ja liikmemaksud kokku: rida 1+ rida 2  
4. Sisseastumis- ja liikmemaksude kasutamine kalendriaastal 

sealhulgas: 
X 

4.1 Põhikirjaliste projektidega seotud kulud   
4.2 Koolituskulud  
4.3 Jagatud annetused, toetused, stipendiumid  
4.4 Tööjõu kulud  
4.5 Muud kulud  

 Kokku  read 4.1�4.5  
5.  Sisseastumis- ja liikmemaksude jääk kalendriaasta 31. detsembri seisuga  

 
Ametiühingu juht 
või esindaja 

Ees- ja perekonnanimi Allkiri Kuupäev 

Koostaja Ees- ja perekonnanimi Allkiri Telefon 
e-post 

 
Märkused 
 
1. Deklaratsioon on kehtestatud ja täidetakse vastavalt "Tulumaksuseaduse" § 571 

lõikele 6.  
 
2. Deklaratsioonil näitab ametiühingute registrisse kantud isik kalendriaastal 
füüsilistelt isikutelt saadud sisseastumis- ja liikmemaksud ning nende kasutamine 
kalendriaastal.  
 



3. Deklaratsioon esitatakse Maksu- ja Tolliametile kalendriaastale järgneva aasta 
1. juuliks. 
 
 
4. Real 1 näidatakse kalendriaastal ametiühingu liikmetelt saadud (laekunud) 
sisseastumis- ja liikmemaksud. 
 
5. Real 2 näidatakse eelmise kalendriaasta kasutamata sisseastumis- ja liikmemaksude 
jääk. Siin näidatud summa saadakse eelmise kalendriaasta vormi INF 10 realt 5.  
 
6. Real 3 näidatakse kalendriaastal kasutatav sisseastumis- ja liikmemaksude summa 
kokku.     
 
7. Ridadel  4.1�4.5 näidatakse real 3 näidatud sisseastumis- ja liikmemaksude  
summa arvel tehtud kulutused.  
 
8. Real 5 näidatakse sisseastumis- ja liikmemaksudena saadud summade jääk aasta 
lõpus. Sellel real näidatud positiivne tulem kantakse järgmisel aastal reale 2. 
 
9. Deklaratsioon täidetakse täiskroonides, seejuures jäetakse vähem kui 50 senti ära 
ning 50 senti ja rohkem ümardatakse täiskrooniks.  
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